

<b>Blackstone Low Carbon Investment Grade Corporate Global</b>	<p>Fonden investerer i en portefølje af eksponeringer for kreditrisikoen for virksomheder med aktier noteret på anerkendte børser og anvender en kvantitativt drevet tilgang til udvælgelse af aktiver og porteføljekonstitution. Fonden anvender porteføljespredning kontrolleret af aktiv risikovurdering og porteføljeforvaltning. Et yderligere afkast forventes at blive opnået ved at investere i lange eksponeringer for attraktivt prissatte virksomhedskreditaktiver og -derivater.</p> <p>Fonden søger at tjene på beholdninger, der er blevet identificeret som undervurderede (dvs. markedsprisen for kreditrisiko eller “kreditspredning” er lavere end investeringschefens skøn over, hvad der er rimelig værdi) af investeringschefen. Sådanne positioner vil blive identificeret af investeringschefens proprietære analyser, som omfatter en standard sandsynlighedsmåling og en kvantitativ analyse af “fair value” af hver eksponering. Standardsandsynlighedsmålingen er baseret på en proprietær model, der er udviklet af investeringschefen, og som tager højde for et firmas aktivværdi, ansvarsstruktur og volatilitet. Den “fair value” af eksponeringen er også baseret på proprietære analyser udviklet af investeringschefen og tager andre karakteristika ved eksponeringen i betragtning (f.eks. vurdering, sektor og løbetid). Den lange portefølje investeres i virksomhedsobligationer uden brug af lån til gearing.</p> <p>Fondens investeringsmål er at producere afkast, nettogebyrer og udgifter over præstationen af Barclays Global Aggregate Corporate Bond Index, der er afdækket til US dollars (“<b>indekset</b>”). Fonden søger også at opnå mindst 50 % lavere vægtet kulstofintensitet end indekset. Fondens vægtede gennemsnitlige kulstofintensitet er eksponeringen for kulstofintensive virksomheder. Fondens CO2-intensitet bestemmes ved at måle direkte CO2-udledninger fra de individuelle udstedere af virksomhedsobligationer i fonden samt udledninger fra købt energi i forhold til deres omsætning. Investeringschefen anvender et proprietært system til at måle kulstofintensiteten af de individuelle investeringer. Investeringschefen er afhængig af tredjepartsdata for CO2-emissioner og potentielle CO2-emissioner fra fossile brændstoffsreserver, som måles på grundlag af en udsteders rapporterede data fra årsrapporter, rapporter om virksomhedens sociale ansvar, CDP (kulstofoplysningsprojekt), olie- og gasindustriorganisationer og data fra andre relevante tredjepartskilder. Som en del af udvælgelsesprocessen for investeringen vægter investeringschefen systematisk individuelle udstedere med høj CO2-intensitet ned, men udelukker ikke en bestemt sektor eller branche udelukkende baseret på CO2-intensitet.</p> <p>Virksomheden har i samråd med investeringschefen kategoriseret fonden som et artikel 8-produkt i forbindelse med SFDR. Investeringschefen integrerer miljømæssige og sociale karakteristika i fondens investeringsproces ved at anvende en udelukkelsesscreening i valget af investeringer og (fra datoen for denne offentliggørelse) søger at undgå visse udstedere fra kategorier, herunder, men ikke begrænset til, atomvåben, kontroversielle tjenester, opioidfremstilling, angrebsvåben solgt i detailhandel, kulminedrift, private fængsler, “payday lending” og tobaksindustrien.</p>
--	---

<p><b>Blackstone Enhanced Global Systematic Credit Fund (UCITS)</b></p>	<p>Fonden investerer i en portefølje af eksponeringer for kreditrisikoen for virksomheder med aktier noteret på anerkendte børser og anvender en kvantitativt drevet tilgang til udvælgelse af aktiver og porteføljekonstitution.</p> <p>Fonden søger at tjene på at have lange positioner, der er identificeret som undervurderede (dvs. markedsprisen for kreditrisiko eller “kreditspredning” er lavere end investeringschefens skøn over, hvad der er rimelig værdi) af investeringschefen. Sådanne positioner vil blive identificeret af investeringschefens proprietære analyser, som omfatter en standard sandsynlighedsmåling og en kvantitativ analyse af “fair value” af hver eksponering. Standardsandsynlighedsmålingen er baseret på en proprietær model, der er udviklet af investeringschefen, og som tager højde for et firmas aktivværdi, ansvarsstruktur og volatilitet. Den “fair value” af eksponeringen er også baseret på proprietære analyser udviklet af investeringschefen og tager andre karakteristika ved eksponeringen i betragtning (f.eks. vurdering, sektor og løbetid). Den lange portefølje investeres i virksomhedsobligationer uden brug af lån til gearing.</p> <p>Virksomheden har i samråd med investeringschefen kategoriseret fonden som et artikel 8-produkt i forbindelse med SFDR. Investeringschefen integrerer miljømæssige og sociale karakteristika i fondens investeringsproces ved at anvende en udelukkelseesscreening i valget af investeringer og (fra datoen for denne offentliggørelse) søger at undgå visse udstedere fra kategorier, herunder men ikke begrænset til, atomvåben, kontroversielle tjenester, opioidfremstilling, angrebsvåben solgt i detailhandel, kulminedrift, private fængsler og “payday lending”.</p>
---	---

<b>Blackstone Market Neutral Systematic Credit Fund (UCITS)</b>	<p>Fonden investerer i en portefølje af eksponeringer for kreditrisikoen for virksomheder med aktier noteret på anerkendte børser og anvender en kvantitativt drevet tilgang til udvælgelse af aktiver og porteføljekonstitution.</p> <p>Fonden søger at opnå fortjeneste ved at have lange positioner, der er blevet identificeret som undervurderede (dvs. markedsprisen for kreditrisiko, eller “kreditspredning” er højere end investeringschefen skøn af, hvad der er rimelig værdi) og ved at have korte positioner, der er blevet identificeret som overvurderede (dvs. markedsprisen for kreditrisiko, eller “kreditspredning” er lavere end investeringschefens skøn af, hvad der er rimelig værdi) for investeringen. Sådanne positioner vil blive identificeret af investeringschefens proprietære analyser, som omfatter en standard sandsynlighedsmåling og en kvantitativ analyse af “fair value” af hver eksponering. Den lange portefølje bruger credit default swaps (“CDS”) ved at sælge beskyttelse. Den korte portefølje bruger CDS ved at købe beskyttelse. De lange og korte porteføljer er konstrueret med det formål at kompensere for eksponering til kreditspredningsbevægelser på tværs af markedet. Fonden søger at generere et lavt volatilitetsafkast ved dynamisk at forvalte de lange og korte porteføljer.</p> <p>Virksomheden har i samråd med investeringschefen kategoriseret fonden som et artikel 8-produkt i forbindelse med SFDR. Investeringschefen integrerer miljømæssige og sociale karakteristika i fondens investeringsproces ved at anvende en udelukkelsesscreening i valget af investeringer og (fra datoen for denne offentliggørelse) søger at undgå visse udstedere fra kategorier, herunder men ikke begrænset til, atomvåben, kontroversielle tjenester, opioidfremstilling, angrebsvåben solgt i detailhandel, kulminedrift, private fængsler og “payday lending”.</p>
---	---

<b>Blackstone Low Carbon Short Duration Corporate Bond Fund (UCITS)</b>	<p>Fonden investerer i en portefølje af eksponeringer for kreditrisikoen for virksomheder med aktier noteret på anerkendte børser og anvender en kvantitativt drevet tilgang til udvælgelse af aktiver og porteføljekonstitution.</p> <p>Fonden søger at tjene på at have lange positioner, der er identificeret som undervurderede (dvs. markedsprisen for kreditrisiko eller “kreditspredning” er lavere end investeringschefens skøn over, hvad der er rimelig værdi) af investeringschefen. Sådanne positioner vil blive identificeret af investeringschefens proprietære analyser, som omfatter en standard sandsynlighedsmåling og en kvantitativ analyse af “fair value” af hver eksponering. Standardsandsynlighedsmålingen er baseret på en proprietær model, der er udviklet af investeringschefen, og som tager højde for et firmas aktivværdi, ansvarsstruktur og volatilitet. Den “fair value” af eksponeringen er også baseret på proprietære analyser udviklet af investeringschefen og tager andre karakteristika ved eksponeringen i betragtning (f.eks. vurdering, sektor og løbetid). Den lange portefølje investeres i virksomhedsobligationer uden brug af lån til gearing</p> <p>Fondens investeringsmål er at generere afkast, nettoindtægt på gebyrer og udgifter ud over resultaterne af Bloomberg Barclays Global Corporate Custom Weighted Index (“<b>indekset</b>”). Fonden søger også at opnå mindst 50 % lavere vægtet kulstofintensitet end indekset. Fondens vægtede gennemsnitlige kulstofintensitet er eksponeringen for kulstofintensive virksomheder. Fondens CO2-intensitet bestemmes ved at måle direkte CO2-udledninger fra de individuelle udstedere af virksomhedsobligationer i fonden samt udledninger fra købt energi i forhold til deres omsætning. Investeringschefen anvender et proprietært system til at måle kulstofintensiteten af de individuelle investeringer. Investeringschefen er afhængig af tredjepartsdata for CO2-emissioner og potentielle CO2-emissioner fra fossile brændstoffsreserver, som måles på grundlag af en udsteders rapporterede data fra årsrapporter, rapporter om virksomhedens sociale ansvar, CDP (kulstofoplysningsprojekt), olie- og gasindustriorganisationer og data fra andre relevante tredjepartskilder. Som en del af udvælgelsesprocessen for investeringen vægter investeringschefen systematisk individuelle udstedere med høj CO2-intensitet ned, men udelukker ikke en bestemt sektor eller branche udelukkende baseret på CO2-intensitet.</p> <p>Virksomheden har i samråd med investeringschefen kategoriseret fonden som et artikel 8-produkt i forbindelse med SFDR. Investeringschefen integrerer miljømæssige og sociale karakteristika i fondens investeringsproces ved at anvende en udelukkelsesscreening i valget af investeringer og (fra datoen for denne offentliggørelse) søger at undgå visse udstedere fra kategorier, herunder, men ikke begrænset til, atomvåben, kontroversielle tjenester, opioidfremstilling, angrebsvåben solgt i detailhandel, kulminedrift, private fængsler, “payday lending” og tobaksindustrien.</p>
---	--

<b>Blackstone Low Carbon High Yield Corporate Bond Fund (Feeder)</b>	<p>Fonden investerer stort set alle sine aktiver i Blackstone High Yield Systematic Corporate Fund (UCITS), en afdeling af Blackstone Systematic Credit UCITS ICAV, (“master-fonden”). Master-fonden investerer i en portefølje af virksomhedsobligationer (primært obligationer med højt afkast) og credit default swaps på kreditrisikoen for virksomheder, der udsteder virksomhedsobligationer ved at anvende en kvantitativt drevet tilgang til aktivudvælgelse og porteføljens sammensætning. Investeringsstrategien forventes at være netto lang kreditrisiko for virksomheder, der har instrumenter, der handles på anerkendte børser verden over. Master-fonden anvender porteføljespredning kontrolleret ved aktiv risikovurdering og porteføljeforvaltning.</p> <p>Master-fonden søger at opnå fortjeneste ved at have lange positioner, der er identificeret som undervurderede (dvs. markedsprisen for kreditrisiko eller “kreditspredning” er lavere end investeringschefens skøn over, hvad der er rimelig værdi) af investeringschefen. Sådanne positioner vil blive identificeret af investeringschefens proprietære analyser, som omfatter en standard sandsynlighedsmåling og en kvantitativ analyse af “fair value” af hver eksponering. Standardsandsynlighedsmålingen er baseret på en proprietær model, der er udviklet af investeringschefen, og som tager højde for et firmas aktivværdi, ansvarsstruktur og volatilitet. Den “fair value” af eksponeringen er også baseret på proprietære analyser udviklet af investeringschefen og tager andre karakteristika ved eksponeringen i betragtning (f.eks. vurdering, sektor og løbetid). Den lange portefølje investeres i virksomhedsobligationer, primært vurderet som højt afkast og CDS på kreditrisikoen for udstedere af virksomhedsobligationer.</p> <p>Master-fondens investeringsformål er at producere afkast, nettoindtægt på gebyrer og udgifter over resultaterne af BofA Merrill Lynch US High Yield Constrained Index, der er afdækket til US dollars (“<b>indekset</b>”). Master-fonden søger også at opnå mindst 50 % lavere vægtet kulstofintensitet end indekset. Master-fondens vægtede gennemsnitlige kulstofintensitet er eksponering af kulstofintensive virksomheder. CO2-intensiteten i master-fonden bestemmes ved at måle direkte CO2-udledninger fra de individuelle udstedere af virksomhedsobligationer i master-fonden samt udledninger fra købt energi i forhold til deres virksomhedsomsætning. Investeringschefen anvender et proprietært system til at måle kulstofintensiteten af de individuelle investeringer. Investeringschefen er afhængig af tredjepartsdata for CO2-emissioner og potentielle CO2-emissioner fra fossile brændstofreserver, som måles på grundlag af en udsteders rapporterede data fra årsrapporter, rapporter om virksomhedens sociale ansvar, CDP (kulstofoplysningsprojekt), olie- og gasindustriorganisationer og data fra andre relevante tredjepartskilder. Som en del af udvælgelsesprocessen for investeringen vægter investeringschefen systematisk individuelle udstedere med høj CO2-intensitet ned, men udelukker ikke en bestemt sektor eller branche udelukkende baseret på CO2-intensitet.</p> <p>Selskabet har i samråd med investeringschefen kategoriseret master-fonden som et artikel 8-produkt i forbindelse med SFDR. investeringschefen integrerer miljømæssige og sociale karakteristika i master-fondens investeringsproces ved at anvende en udelukkelsesscreening i valget af investeringer og (fra datoen for denne offentliggørelse) søger at undgå visse udstedere fra kategorier, herunder</p>
--	---

	men ikke begrænset til, atomvåben, kontroversielle tjenester, opioidfremstilling, angrebsvåben solgt i detailhandel, kulminedrift, private fængsler, "payday lending" og tobaksindustrien.
--	--

<b>Blackstone Emerging Market Systematic Corporate Fund (Feeder)</b>	<p>Fonden investerer stort set alle sine aktiver i Blackstone Emerging Market Corporate Fund, en afdeling af Blackstone Systematic Credit UCITS ICAV, (“master-fonden”). Master-fonden investerer i en portefølje af virksomhedsobligationer (primært investeringskvalitet) ved at anvende en kvantitativt drevet tilgang til udvælgelse af aktiver og porteføljens sammensætning. Investeringsstrategien forventes at være lang kreditrisiko for virksomheder, der har instrumenter, der handles på anerkendte børser verden over. Master-fonden anvender porteføljespredning kontrolleret ved aktiv risikovurdering og porteføljeforvaltning.</p> <p>Master-fonden søger at opnå fortjeneste ved at have positioner, der er identificeret som undervurderede (dvs. markedsprisen for kreditrisiko eller “kreditspredning” er lavere end investeringschefens skøn over, hvad der er rimelig værdi) af investeringschefen. Sådanne positioner vil blive identificeret af investeringschefens proprietære analyser, som omfatter en standard sandsynlighedsmåling og en kvantitativ analyse af “fair value” af hver eksponering. Standardsandsynlighedsmålingen er baseret på en proprietær model, der er udviklet af investeringschefen, og som tager højde for et firmas aktivværdi, ansvarsstruktur og volatilitet. Den “fair value” af eksponeringen er også baseret på proprietære analyser udviklet af investeringschefen og tager andre karakteristika ved eksponeringen i betragtning (f.eks. vurdering, sektor og løbetid). Den lange portefølje investeres i virksomhedsobligationer uden brug af lån til gearing.</p> <p>Virksomheden har i samråd med investeringschefen kategoriseret fonden som et artikel 8-produkt i forbindelse med SFDR. Investeringschefen integrerer miljømæssige og sociale karakteristika i master-fondens investeringsproces ved at anvende en udelukkelsesscreening i valget af investeringer og (fra datoen for denne offentliggørelse) søger at undgå visse udstedere fra kategorier, herunder men ikke begrænset til, atomvåben, kontroversielle tjenester, opioidfremstilling, angrebsvåben solgt i detailhandel, kulminedrift, private fængsler og “payday lending”.</p>
--	--